

## Achizitie materiale curatenie

I.D.: 43258689

---

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.562,68 RON - 7.562,68 RON

---

Descriere: Detergent geamuri ml l 16 Detergent gresie-pardoseala l 150 Săpun lichid a 0,500 ml - 180 buc = 90l l 90 Detartrant buc 30 Solutie dezinfectanta (28 buc a 0,750 ml = 21 l) kg 21 Odorizant wc buc 300 Praf curăţat obiecte sanitare, (36 buc a 0,450 gr = 16,20 kg) kg 16.2 Saci menajeri 60 l role 50 Saci menajeri 35 l role 50 Saci menajeri 120 l role 100 Rezerva mop buc 20 Mături paie cu coadă lungă buc 100 Soluție curăţat plite (38 buc a 0,750ml = 30 l) l 30 Cremă curăţat vesela (40 buc a 0,500= 20 kg) kg 20 Detergent lichid pt. veselă l 40 Praf curăţat (67 buc a 0,450 gr = 30,15 kg) kg 30.15 Prosop hârtie (2role/set = 118 seturi) role 236 Hârtie pentru copt, 50 m lungime buc 20 Mănuşi /100 buc/set 4 seturi = 400 buc buc 400 Saci menajeri 240 l role 70 Servetele pach 111

---